АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.06.2019 г. №28

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского муниципального образования   от 17.12.2018 г. № 69 «Об утверждении положения о порядке работы с обращениями граждан, организаций и общественных объединений в администрации Андреевского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с частью 3.1. статьи 8 Федерального закона от 27.12.2018 г. № 528-ФЗ  "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 2 части 2 статьи 22 Федерального закона "О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  администрации Андреевского муниципального образования   от 17.12.2018 г. № 69 «Об утверждении положения о порядке работы с обращениями граждан, организаций и общественных объединений в администрации Андреевского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
- в приложении в п.2.12 слова «в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции» заменить словами «в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
1.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования ( обнародования).

Глава администрации Андреевского
муниципального образования                                             А.Н.Яшин

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

от  24

.06.2019 г. №28

О внесении изменений в постановление

администрации Андреевского муниципального

îáðàçîâàíèÿ   îò

17.12.2018 ã. ¹ 69 «Îá óòâåðæäåíèè

ïîëîæåíèÿ î ïîðÿäêå ðàáîòû ñ îáðàùåíèÿìè

ãðàæäàí, îðãàíèçàöèé è îáùåñòâåííûõ îáúåäèíåíèé

â àäìèíèñòðàöèè Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ  Åêàòåðèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ ÷àñòüþ 3.1. ñòàòüè 8 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 27.12.2018 ã.

¹ 528

-

ÔÇ

"Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè è ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó ïóíêòà 2 ÷àñòè 2 ñòàòüè 22 Ôåäåðàëüíîãî

çàêîíà "Î òåððèòîðèÿõ îïåðåæàþùåãî ñîöèàëü

íî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè", ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

Åêàòåðèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Внести в постановление  администрации Андреевского муниципального

îáðà

çîâàíèÿ   îò 17.12.2018 ã. ¹ 69 «Îá óòâåðæäåíèè ïîëîæåíèÿ î ïîðÿäêå ðàáîòû

ñ îáðàùåíèÿìè ãðàæäàí, îðãàíèçàöèé è îáùåñòâåííûõ îáúåäèíåíèé â

àäìèíèñòðàöèè Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ  Åêàòåðèíîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè» ñëå

äóþùèå èçìåíåíèÿ:

-

â ïðèëîæåíèè â ï.2.12 ñëîâà «â òåððèòîðèàëüíûé îðãàí ôåäåðàëüíîãî

îðãàíà èñïîëíèòåëüíîé âëàñòè, îñóùåñòâëÿþùåãî ïðàâîïðèìåíèòåëüíûå ôóíêöèè,

ôóíêöèè ïî êîíòðîëþ, íàäçîðó è îêàçàíèþ ãîñóäàðñòâåííûõ óñëóã â ñôåðå

ìèãðàöèè» çàìåíèòü ñëîâàì

è «â òåððèòîðèàëüíûé îðãàí ôåäåðàëüíîãî îðãàíà

èñïîëíèòåëüíîé âëàñòè â ñôåðå âíóòðåííèõ äåë».

1.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ

îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå  âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ (

îáíàðîäîâàíèÿ).

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ                                             À.Í.ßøèí